
 
MĚSTSKÝ ÚŘAD HOŘOVICE 

odbor výstavby a životního prostředí 

 
 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ 

 

Městský úřad Hořovice, odbor výstavby a životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný 
podle ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen vodní zákon), jako speciální 
stavební úřad příslušný podle ustanovení § 15 odst. 1 písm. d) a § 94j odst. 1 zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen stavební 
zákon), jako místně příslušný správní orgán podle ustanovení § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen správní řád), s odkazem na § 
94m odst. 2 stavebního zákona a § 47 odst. 1 správního řádu, oznamuje účastníkům řízení a 
dotčeným orgánům, že dne 06.06.2024 podal Dobrovolný svazek obcí ŠANCE, IČO 
05994152, se sídlem na adrese Lážovice 50, 267 24  Hostomice pod Brdy, kterého zastupuje na 
základě plné moci společnost 4D PROSTOR s.r.o., IČO 24260096, se sídlem Ostrovského 
253/3, 150 00  Praha 5-Smíchov (dále jen "žadatel") u Městského úřadu Hořovice, odboru 
výstavby a životního prostředí žádost o vydání: 

 
I. Povolení k nakládání s podzemními vodami podle § 8 odst. 1 písm. b) bod 1 vodního 
zákona, které spočívá v odběru podzemní vody prostřednictvím čerpacích stanic ČSa a 
ČSb   na pozemcích parc.č. 192 v katastrálním území Osov a p.č. 125/1 v katastrálním 
území Skřipel., v množstvích: 
 

Vrtaná studna HJ-1 (ČSb): 

průtok: hodnota: 

Qprům (l/s) 0,1 

Qmax (l/s) 0,2 

Qměs (m3/měs) 263 

Qr (m3/rok) 3 154 
 

Vrtaná studna HJ-2 (ČSa): 

průtok: hodnota: 

Qprům (l/s) 1 

Qmax (l/s) 1 

Qměs (m3/měs) 2 628 

Qr (m3/rok) 31 536 
 

vaše č.j.: 
naše č.j.:  
MUHO/17263/2024 
ze dne: 03.07.2024 
 

naše zn.:  
S-MUHO/3063/2024/CEM 
vyřizuje: Bc. Martina Čechová 
tel.: 311545316 
e-mail: stavba7@mesto-horovice.cz  

Podle rozdělovníku 



Č.j. MUHO/17263/2024 str. 2 

 
Odběr podzemní vody se žádá na dobu existence staveb studen, které jsou předmětem tohoto 
řízení. Stavba čerpacích stanic s odběrem podzemní vody bude sloužit jako zdroj vody pro pro 
zásobování obyvatelstva obcí Osov, Skřípel a Lážovice pitnou vodou.  
 
Předpokládaná kapacita připojení k čerpacím stanicím: 719 EO 
 

 
II. Společného povolení podle § 94p odst. 1 stavebního zákona na schválení stavebního 
záměru spočívajícím v umístění a provedení staveb vodních děl nazvané: 

 

„VODOVOD, VODOJEM A ÚPRAVA VODY  

PRO DOBROVOLNÝ SVAZEK OBCÍ ŠANCE“ 
na pozemcích st. p. 87, parc. č. 42/1, 54/1, 56, 60/2, 67, 68/2, 68/3, 68/10, 78/5, 78/14, 83/27, 
83/28, 84/2, 84/3, 88/1, 310/3, 310/7, 310/9, 310/12, 333/1, 366, 391/41, 391/42, 446, 527/1, 
530/1, 532, 539/26, 593, 595, 596/1, 599/2, 599/7, 599/8, 600/2, 607, 615/1, 618, 622/1, 623, 
624/1, 630/1, 635, 645/1, 645/2, 646/1, 650, 657, 666 v katastrálním území Lážovice, st. p. 134, 
192, parc. č. 29/3, 29/11, 29/14, 29/15, 29/24, 31, 32/1, 67, 80/17, 109/3, 175/1, 193/1, 198/4, 
203/16, 298/5, 484/1, 484/8, 485, 491, 492, 503, 506/6, 520, 522/1, 525/1, 525/2, 525/4, 527, 
534, 535, 537/1, 549, 550, 552, 553, 581 v katastrálním území Osov, parc. č. 36/8, 114/7, 114/9, 
125/1, 166, 176/3, 186/1, 186/28, 186/48, 186/52, 186/59, 186/84, 186/97, 186/103, 186/113, 
186/126, 255/2, 255/3, 255/5, 255/7, 262/2, 271, 272/1, 272/2, 274, 278, 283, 287/3, 294/1, 
297/3 v katastrálním území Skřipel. 
 
 

1) ČERPACÍ STANICE: 
 

a) Čerpací stanice ČSa: 
 
Technické parametry a popisy vodních děl: 
Umístěna v místě vrtu HJ-2 na pozemku parc.č. 125/1 v k.ú. Skřipel. Bude zde zhotoveno 
ochranné pásmo vodního zdroje I. stupně (viz níže). 
 
V rámci průzkumných prací byl proveden vrt HJ-2 do hloubky 60 m, který byl definitivně 
vystrojen zárubnicí z PVC DN 160 mm. Vrt je do hloubky 20 m o Ø 305 mm a dále do 60 
m Ø 254 mm. Perforované části zárubnice jsou v úsecích 24-48 m a 52-56 m pod terénem. 
Prostor mezi stěnou vrtu a definitivní výstrojí je obsypán praným tříděným kačírkem fr. 
8/16 mm. Zhlaví s vrchní část zárubnice je utěsněna vazným jílem.  Mezi jílovým těsněním 
a kačírkem je v úseku 15-16 m pod terénem vyplněn říčním pískem. Zhlaví vrtu je 
chráněno ŽB studničními skružemi DN 800 mm. Šachta je zakryta půleným studničním 
poklopem o  Ø1,1 m. Okolí vrtu je v šíři 2 m vyspádováno dlažbou směrem od studny ve 
sklonu 2 %.  
 
Pro obsluhu stanice je navržena štěrková manipulační plocha šířky 4 m, která bude 
napojena na stávající polní štěrkovou cestu.  
 
 
 
 
 
 
 



Č.j. MUHO/17263/2024 str. 3 

 
Orientační určení stavby ČSa a místa nakládání s vodami v souřadnicovém systému 
Jednotné trigonometrické sítě katastrální: 
 

X: Y: 

1067276 770872 
 

b) Čerpací stanice ČSb: 
 
Technické parametry a popisy vodních děl: 
Umístěna v místě vrtu HJ-1 na pozemku parc.č. 192 v k.ú. Osov uvnitř areálu vodojemu. 
Bude zde zhotoveno ochranné pásmo vodního zdroje I. stupně (viz níže). 
  
V rámci průzkumných prací byl proveden vrt HJ-1 do hloubky 60 m, který byl definitivně 
vystrojen zárubnicí z PVC DN 160 mm. Vrt je do hloubky 20 m o Ø 305 mm a dále do 60 
m Ø 254 mm. Perforované části zárubnice jsou v úsecích 36-48 m a 52-56 m pod terénem. 
Prostor mezi stěnou vrtu a definitivní výstrojí je obsypán praným tříděným kačírkem fr. 
8/16 mm. Zhlaví s vrchní část zárubnice je utěsněna vazným jílem. Mezi jílovým těsněním 
a kačírkem je v úseku 15-16 m pod terénem vyplněn říčním pískem. Zhlaví vrtu je 
chráněno ŽB studničními skružemi DN 800 mm. Šachta je zakryta půleným studničním 
poklopem o  Ø1,1 m. Okolí vrtu je v šíři 2 m vyspádováno dlažbou směrem od studny ve 
sklonu 2 %.  
 
Orientační určení stavby ČSb a místa nakládání s vodami v souřadnicovém systému 
Jednotné trigonometrické sítě katastrální: 
 

X: Y: 

1067491 770114 
 

c) Výtlaky z ČS: 
 
Technické parametry a popisy vodních děl: 
Výtlačné řady „A“ a „B“ jsou navrženy z obou čerpacích stanic do vodojemu. trubní 
vedení bude v provedení HDPE PE100 RC, dvouvrstvé, SDR 11 s certifikací dle PAS 1075 
DN 50 mm a DN 32 mm. PE trouba bude uložena na hutněný štěrkopískový podsyp o 
mocnosti 100 mm. V případě výskytu podzemní vody bude pod podsypem realizováno 
drenážní potrubí DN100 mm ve vrstvě ze štěrkopísku. Obsyp potrubí min. 300 mm nad 
vrchol potrubí opět ze štěrkopísku dle předepsaného hutnění. Rýha s vedením potrubí bude 
opatřena výstražnou folií modré barvy přesahující potrubí na každou stranu min o 6 cm a 
také signalizačním vodičem CYKY 6 mm2 pro pozdější snadné vyhledání polohy řadů.  
Krytí potrubí v trase osciluje kolem hloubky 1,5 m. 
Výtlačný řad „A“ bude křížit železniční trať v žkm 15,74 vedle železničního přejezdu na 
pozemku p.č. 549 v k.ú. Osov. Křížení bude provedeno řízeným protlakem a potrubí bude 
uloženo do chráničky z HDPE PE 100 RC, dvouvrstvé SDR 11 s certifikací dle PAS 1075 
profilu DN110 mm. 
 

ozn. řadu: délka: 

A 1002,8 m 

B 13,4 m 
 
 



Č.j. MUHO/17263/2024 str. 4 

 
2) VODOJEM: 
 

Technické parametry a popis: 
Je navržený zemní prefabrikovaný čtyřkomorový vodojem s armaturní komorou a 
nadzemní částí. Půdorysný rozměr podzemní části činí 20,02x6,14 m (vodostavební beton 
C35/45, XC4, XD3, XF1, XA1, tl stěn 140 mm, tl. dna 230 mm). Akumulační prostor tvoří 
čtyři nádrže UW každá o objemu 62,5 m3, vstupy budou opatřeny nerezovými madly a 
žebříky. Armaturní komora bude umístěna mezi akumulačními nádržemi. Nadzemní 
vstupní část vodojemu tvoří objekt UF 3060 (tl. stěn 100 mm a tl. dna 120 mm) zakrytý 
střešní deskou o tl. 120 mm a sedlovou střechou. Samotný vstup bude opatřen zateplenými 
plastovými dveřmi 900/2000 (plné, bílé) s bezpečnostním kováním, na vnitřní straně budou 
osazeny uzamykatelné mřížové dveře. Všechny vodárenské komory jsou opatřeny 
odvětráním mimo objekt skrz vstupní nadzemní objekt.  
Odpad z vodojemu bude zajištěn pojistným přepadem a vypouštění vodojemu bude 
provedeno odpadním potrubím z PVC DN150 min. SN10 do místní bezejmenné vodoteče, 
která je levostranným přítokem do Novodvorského potoka. Na každých 50 m vzdálenosti 
přímé trasy a na směrových a výškových lomech jsou navrženy typové prefabrikované 
kanalizační vstupní šachty DN 1000 s litinovými poklopy Ø 600 mm.  
Prací voda z čištění filtru bude odvedena potrubím z PVC DN100 mm do prefabrikované 
záchytné jímky (o objemu 3 m3) v areálu vodojemu, který se bude cca 1x měsíčně vyvážet 
fekálním vozem. Jímka o rozměrech 2x1m a výšce 2,1 m bude zakryta litinovým 
poklopem 600x600 mm třídy D400. 
Výústní objekt bude proveden z PB (C30/37, XF3) a kamene na 100 mm vysokém 
štěrkopískovém podsypu a základem tl. 500 mm na něj bude provedena kamenná dlažba do 
cementové malty v tl. 200 mm. Šíře výústního objektu 1,6 m, čelo bude svislé 
s instalovanou zpětnou klapkou na odpadním potrubí DN 150 mm.  
Pro přístup od vodojemu bude ve svahu provedeno přístupové schodiště k ČSb. Je 
navrženo z ŽB (C30/37 XF4) doplněné o jednostranné nerezové zábradlí. 

 
Orientační určení stavby vodojemu v souřadnicovém systému Jednotné trigonometrické 
sítě katastrální: 
 

X: Y: 

1067491 770114 
 
 

3) ÚPRAVNA VODY: 
 

Technické parametry a popis vodního díla: 
Úpravna vody bude upravovat surovou vodu ze zdrojů HJ-1 a HJ-2 na vodu pitnou. Sekce 
úpravny vody se nachází v objektu vodojemu a je společná pro oba vodní zdroje pro 
maximální výkon 1,2 l/s. Z vrtu HJ-1 se bude čerpat maximálně 0,2 l/s a z vrtu HJ-2 se 
bude čerpat 1 l/s. Potrubí v úpravně bude provedeno z PVC-U s atestem na pitnou vodu, na 
každém vstupu vody z vodního zdroje bude osazen kulový kohout, odběrný kohout a 
závitový vodoměr s pulsním výstupem. Následně bude potrubí obou vodních zdrojů 
spojeno do jednoho společného potrubí DN 25 mm k filtru, kde bude instalován přírubový 
indukční průtokoměr DN 25 mm s pulsním výstupem 10 l/s a výstupem4-20 mA (FIQ03). 
Tento průtokoměr je řídící pro dávkování chlornanu sodného, který vodu okysličí a 
pomůže vysrážet železo a mangan do filtrovatelné podoby a zároveň vodu i hygienicky 
zabezpečí. Dávkování se bude provádět pomocí dávkovacího čerpadla umístěného ve 
vstupní místnosti vodojemu. Chlornan sodný bude umístěn v barelu o objemu 50 l, který 
bude zabezpečen v záchytné vaně. Dále bude takto obohacená voda přivedena do 



Č.j. MUHO/17263/2024 str. 5 

 
nerezového tlakového automatického odmanganovacího filtru o Ø700 mm a výšce válcové 
části pláště 1250 mm. Za filtrem bude voda převedena do jednotlivých komor vodojemu 
tak, aby byl před každou komorou osazen uzavírací ventil DN 40 mm. 

 
 
 

4) VODOVODNÍ ŘADY:  
 

Technické parametry a popis vodních děl: 
Navržená distribuční síť bude sloužit pro zásobování pitnou vodou obcí Lážovice, Osov a 
Skřípel včetně jejich místních částí. Distribuční síť je větvená, místy zokruhovaná. 
Z vodojemu vede distribuční řad „V“ HDPE Ø90 mm přes obec Osov do Osovce. Na tento 
řad jsou napojeny další větve, které zásobují obce Skřípel a Lážovice s místními částmi. 
Trasy řadů v zastavěném území jsou navrženy převážně v krajských a místních 
komunikacích, mezi obcemi jsou vedeny podél komunikací, resp. v polích. Trubní vedení 
bude v provedení HDPE PE100 RC dvouvrstvé SDR 11 s certifikací PAS 1075 dimenze 
DN90 a DN 63 mm, vně modrá uvnitř černá. Trouby budou uloženy na štěrkopískový 
hutněný podsyp o mocnosti 100 mm, v případě výskytu podzemní vody bude pod 
podsypem realizována drenážní vrstva ze štěrku a drenážní potrubí DN 100 mm. Obsyp 
bude proveden do výšky min 300 mm nad vrchol potrubí ze štěrkopísku a zásyp tříděnou 
zeminou max. zrnitosti 20 mm. Před zásypem bude na obsyp položen signalizační vodič 
s izolací do země CYKY 6mm2 pro pozdější vyhledání polohy řadu a také výstražná fólie 
modré barvy o šíři přesahující trouby o 5 cm na každou stranu. Trouby budou spojovány 
svařováním elektrotvarovkami.  
Vodovodní přípojky budou z HDPE PE100 RC dvouvrstvé SDR 11 s certifikací PAS 1075 
dimenze DN32 a DN 40 mm (viz příloha). Přípojky budou napojeny navrtávacím pasem se 
šoupátkem ovládaným zemní soupravou a ukončeny na hranici budoucího soukromého 
pozemku. 
 
Výpis vodovodních řadů: 

Označení řadu materiál a DN (mm) Délka řadu (m) 
V HDPE D90 3124,1 

V1 HDPE D63 239,4 
V2 HDPE D90 1640,3 

V2-1 HDPE D90 219,1 
V2-2 HDPE D90 74,8 
V2-3 HDPE D90 250,5 

V2-3-1 HDPE D90 140,0 
V2-3-2 HDPE D63 153,4 
V2-4 HDPE D90 128,1 
V3 HDPE D90 248,5 
V4 HDPE D90 182,9 

V4-1 HDPE D63 42,3 
V5 HDPE D63 159 
V6 HDPE D63 61,2 
V7 HDPE D90 928,4 

V7-1 HDPE D90 158,7 
V7-2 HDPE D90 280,2 
V7-3 HDPE D90 48,1 
V8 HDPE D90 3561,2 

V8-1 HDPE D63 67 
V8-2 HDPE D90 178,3 



Č.j. MUHO/17263/2024 str. 6 

 
V8-3 HDPE D63 64,2 
V8-4 HDPE D90 441,4 

V8-4-1 HDPE D63 39,2 
V8-4-2 HDPE D90 176,9 

V8-4-2-1 HDPE D63 55,5 
V8-4-2-2 HDPE D63 108,6 
V8-4-3 HDPE D90 80,8 
V8-4-4 HDPE D90 145,3 

V8-4-4-1 HDPE D63 21,3 
V8-4-5 HDPE D63 39,8 
V8-5 HDPE D90 165,1 
V9 HDPE D90 85,8 

V10 HDPE D90 348,8 
V10-1 HDPE D63 65,0 
V11 HDPE D63 12,4 

 
 
 
 
Podle § 94m odst. 3 stavebního zákona vodoprávní úřad upouští od ohledání na místě a ústního 
jednání, neboť jsou mu z úřední a povolovací činnosti známy poměry staveniště a žádost 
poskytuje dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby a stanovení podmínek k jejímu 
provádění. 

Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí v budově Městského úřadu Hořovice, 
odbor výstavby a životního prostředí, Palackého náměstí č. p. 640 – 2 patro, úřední dny: Pondělí 
a středa od 8:00 – 17:00, v ostatní dny je nahlížení možné po předchozí telefonické domluvě). 

 

 

Poučení: 
Účastníci řízení mohou ve smyslu § 94m odst. 3 stavebního zákona a § 115 odst. 8 vodního 
zákona uplatnit námitky, popř. důkazy a dotčené orgány uplatnit závazná stanoviska 
k předmětnému společnému řízení nejpozději do 15 dnů ode dne následujícího po dni doručení 
tohoto oznámení u Městského úřadu Hořovice, odboru výstavby a životního prostředí, Palackého 
nám. 640, 268 01 Hořovice. K později uplatněným závazným stanoviskům a námitkám účastníků 
řízení nebude přihlédnuto.   
 
Osoba, která je účastníkem řízení podle § 94k písm. c) až e) stavebního zákona, může ve smyslu  
§ 94n odst. 3 stavebního zákona, uplatnit námitky proti projednávanému stavebnímu záměru, 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavebního záměru nebo požadavkům dotčených 
orgánů, pokud jimi může být přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo jiné věcné právo 
k pozemku nebo stavbě. Obec uplatňuje ve společném řízení (územní a stavební) námitky 
k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která je účastníkem podle zvláštního 
předpisu, může v řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným 
stavebním záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu 
zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých 
námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení účastníka řízení, a důvody podání 
námitek. 
 



Č.j. MUHO/17263/2024 str. 7 

 
Ve stejné lhůtě a ve smyslu § 36 odst. 3 správního řádu se dává účastníkům společného řízení 
možnost nahlédnout do podkladů shromážděných pro rozhodnutí na odboru výstavby a 
životního prostředí Městského úřadu Hořovice, Palackého nám. 640, 1. patro, č. dv. 212, 
v úřední dny pondělí a středa od 8.00 do 17.00 hodin, v jiný den po domluvě a vyjádřit se k nim. 
Po uplynutí stanovené lhůty bude vydáno rozhodnutí ve věci. 
 
Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc 
v souladu s § 33 odst. 1 správního řádu. Účastník řízení nebo jeho zástupce je povinen předložit 
na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti.  Každý, kdo činí úkony jménem právnické 
osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za právnickou osobu současně činit úkony 
jen jedna osoba. 

 
 
 
  
Bc. Martina Čechová  
Samostatná odborná referentka, vodoprávní úřad 
 

 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Č.j. MUHO/17263/2024 str. 8 

 
Obdrží: 
Účastníci řízení dle ust. § 94k písm. a) stavebního zákona a § 115 odst. 16 vodního zákona: 
4D PROSTOR s.r.o., IDDS: z4ckn8x 
 sídlo: Ostrovského č.p. 253/3, 150 00  Praha 5-Smíchov 
 zastoupení pro: Dobrovolný svazek obcí ŠANCE, Lážovice 50, 267 24  Hostomice pod 
Brdy 
 
Účastníci řízení dle ust. § 94k písm. b) stavebního zákona a § 115 odst. 4 vodního zákona: 
Obec Osov, IDDS: cxua7pk 
 sídlo: Osov č.p. 108, 267 25  Osov 
Obec Lážovice, IDDS: juhb7nw 
 sídlo: Lážovice č.p. 50, 267 24  Hostomice pod Brdy 
Obec Skřipel, IDDS: p2bat37 
 sídlo: Skřipel č.p. 55, 267 24  Hostomice pod Brdy 
 
Účastníci řízení dle ust. § 94k písm. e) stavebního zákona: 
Povodí Vltavy, s.p., závod Berounka, IDDS: gg4t8hf 
 sídlo: Denisovo nábřeží č.p. 2430/14, 301 00  Východní Předměstí-Plzeň 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
 
 

Účastníci řízení dle ust. § 94k písm. e) stavebního zákona identifikovaní označením pozemků dle 
evidence katastru nemovitostí: 

Pozemky parc. č. 1792/33, 1792/34, 1802/130, 1802/131, 1802/134, 1802/135, 1802/136, 1802/137, 
1802/138, 1802/140, 1802/141, 1803/1 v katastrálním území Hostomice pod Brdy, st. p. 1/1, 1/2, 5, 
7, 8/1, 8/2, 10, 11, 12, 14/1, 14/2, 16/1, 16/2, 18, 19, 20, 21, 22/1, 23, 24/1, 28, 29, 30, 34/1, 34/2, 
34/3, 34/4, 34/5, 34/6, 35, 36, 39, 41, 42, 43, 45/1, 45/3, 46, 47, 49/1, 51, 52, 53/1, 53/2, 56, 58, 59, 
60, 61/1, 62, 63, 64, 65, 68, 76, 77, 111, 112, parc. č. 1, 6/3, 16/1, 16/2, 17/1, 17/2, 18/1, 19, 20, 21, 
23/1, 24/1, 24/4, 24/6, 24/7, 24/8, 26, 28, 30, 33/2, 33/3, 37, 38, 39, 40, 42/2, 42/3, 43, 44, 45, 48, 49, 
50, 53, 54/2, 57, 58, 59, 60/1, 63/1, 63/3, 66/1, 68/4, 68/6, 73/1, 73/2, 73/3, 77/2, 78/1, 78/6, 78/8, 
78/9, 78/13, 78/15, 78/16, 83/9, 83/10, 83/23, 83/25, 87, 89/2, 90, 92/4, 92/5, 93/1, 100/2, 120/2, 
120/27, 129/1, 131/1, 131/2, 131/3, 135/6, 135/7, 140/2, 141, 143/1, 143/3, 143/4, 143/5, 146/1, 
158/16, 158/25, 162/1, 171/4, 177/4, 177/6, 177/7, 177/8, 177/9, 177/14, 193, 195, 198, 199, 201/7, 
210/9, 216/3, 235/6, 235/7, 241, 242, 248/1, 248/25, 261/1, 261/5, 261/6, 272/3, 272/14, 272/17, 
272/19, 272/20, 272/21, 272/22, 272/23, 272/24, 272/25, 272/26, 272/27, 272/29, 272/30, 287/20, 
289/8, 289/9, 291/24, 292, 293/4, 293/5, 293/6, 293/7, 293/33, 296/1, 296/2, 298/1, 298/2, 302, 
304/1, 306/2, 306/3, 310/8, 310/13, 317, 318, 320, 324, 330/1, 333/3, 333/6, 337/2, 337/3, 337/4, 
342/1, 347, 349, 350, 352, 354/1, 354/2, 356, 357, 358/1, 358/2, 360, 364, 365, 371/2, 371/3, 374/1, 
375, 384, 385/1, 387/1, 387/8, 387/28, 387/30, 387/31, 387/33, 387/34, 387/36, 387/37, 387/38, 
387/39, 388/1, 389/1, 389/2, 389/3, 389/4, 390/1, 390/2, 390/3, 391/1, 391/11, 391/13, 391/14, 
391/39, 391/43, 391/44, 391/45, 391/46, 391/47, 391/48, 391/49, 391/50, 391/51, 391/62, 391/64, 
391/65, 391/66, 391/67, 391/69, 391/70, 398, 409/1, 409/2, 409/19, 409/24, 409/25, 409/27, 409/29, 
409/36, 409/37, 409/38, 409/39, 410, 411/23, 411/37, 411/39, 411/40, 411/41, 411/42, 411/43, 
411/44, 411/45, 411/46, 411/50, 411/52, 411/53, 412, 413, 439/56, 443/16, 443/86, 443/127, 
443/128, 443/129, 444/60, 444/63, 444/78, 444/79, 444/81, 444/82, 444/83, 444/84, 444/85, 444/86, 
444/87, 444/88, 444/90, 444/91, 444/95, 444/129, 444/130, 444/131, 444/132, 444/133, 444/134, 
444/135, 444/136, 444/137, 444/138, 444/139, 444/140, 444/147, 444/148, 451, 518/7, 518/8, 518/9, 
518/10, 518/11, 518/12, 518/13, 518/14, 518/15, 518/16, 518/17, 518/18, 521/1, 523/4, 524/1, 525/1, 
526/1, 533/3, 535/1, 535/2, 539/7, 539/9, 539/13, 539/18, 539/21, 539/22, 539/23, 539/24, 539/25, 
539/27, 539/29, 539/32, 539/33, 539/34, 539/36, 544, 545/2, 550/1, 551/1, 552, 557/5, 557/7, 557/9, 
557/11, 560, 563/1, 566/1, 567, 570/1, 599/5, 599/6, 599/9, 600/1, 601, 603, 605, 608, 610, 611, 
612/1, 616, 624/3, 624/4, 624/5, 624/8, 627, 631, 632/1, 632/3, 637, 639, 640, 644/1, 644/2, 644/3, 
644/4, 645/4, 646/7, 649, 661, 663, 664, 667, 668, 669, 670, 671, 672, 673/3, 675, 678, 682, 684, 
685, 687 v katastrálním území Lážovice, parc. č. 825, 1642/2, 1659, 1662/1 v katastrálním území 



Č.j. MUHO/17263/2024 str. 9 

 
Neumětely, st. p. 1, 2, 3, 4/1, 6, 7/2, 8, 9, 10, 11, 13, 14/1, 14/2, 15, 16, 18, 19, 20, 21/1, 21/2, 23, 
24/1, 24/2, 25/1, 29/2, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49/1, 49/2, 49/3, 51/1, 51/2, 
52, 53/1, 55, 56, 57, 59, 60, 64, 65/1, 65/2, 67, 68, 69, 70, 72, 74, 75/2, 80, 81/1, 83, 84/1, 85, 86, 88, 
89, 90, 91, 92, 93, 94, 95/2, 97, 98, 99, 100, 107, 113, 114, 115, 116, 117, 119, 120, 125, 149, 154, 
165, 179, 241/4, 272, parc. č. 1, 2, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 16/1, 18/1, 28/1, 28/2, 29/1, 29/5, 
29/6, 29/7, 29/8, 29/9, 29/10, 29/12, 29/13, 29/16, 29/17, 29/18, 29/19, 29/20, 29/21, 29/22, 29/23, 
29/26, 29/27, 29/28, 29/29, 29/30, 29/31, 30/1, 32/3, 32/4, 46, 51/1, 52/2, 54/1, 54/2, 63, 66, 68, 71, 
72/1, 72/2, 72/3, 74/2, 75, 76/2, 76/3, 79/1, 79/2, 79/4, 80/3, 80/4, 80/5, 80/6, 80/7, 80/8, 80/9, 80/10, 
80/11, 80/12, 80/13, 80/14, 80/15, 80/16, 80/18, 80/19, 80/20, 80/26, 80/27, 80/28, 80/29, 97, 105/1, 
107/1, 107/5, 109/1, 109/7, 109/8, 119/10, 119/13, 119/14, 126, 128, 129/2, 131/1, 137/1, 147/3, 
149/1, 150, 169/9, 172/4, 175/2, 177/2, 177/5, 178/1, 178/2, 178/3, 178/4, 178/5, 178/7, 178/9, 
178/10, 179/1, 179/3, 180/1, 192, 193/2, 193/3, 196, 198/1, 198/2, 198/3, 200/1, 200/2, 201/2, 201/3, 
201/5, 203/10, 203/12, 203/14, 203/17, 204/1, 204/4, 204/5, 207/1, 207/5, 209, 247/5, 249, 252/4, 
253, 254/1, 254/3, 262/8, 265/21, 273, 275/1, 279/1, 279/2, 283/3, 284, 286, 287, 288, 290, 296/1, 
298/1, 298/3, 298/4, 298/10, 298/11, 298/12, 298/15, 302/1, 302/2, 306/2, 307, 308, 309/1, 314/2, 
316, 318/2, 318/3, 319/1, 322, 323, 327/1, 328, 337/1, 338, 340, 342/3, 342/4, 347, 360/22, 360/25, 
362, 368/1, 375/15, 375/16, 382/1, 382/2, 412/2, 414/2, 414/3, 469/1, 470/3, 470/4, 470/6, 471, 
472/1, 472/2, 472/3, 473/2, 473/4, 478/1, 478/3, 478/8, 480/3, 480/7, 484/2, 484/3, 484/4, 484/5, 
484/6, 484/7, 487, 490, 493, 494/1, 495, 496, 497/1, 497/2, 498, 500, 501/1, 502, 504, 505, 506/2, 
506/4, 506/8, 519/2, 521/1, 521/2, 522/2, 523/1, 525/5, 530, 533, 536, 537/2, 538, 539, 546, 554, 
555, 560, 565, 566/8, 580, 582, 583/1, 583/2, 598, 607/1, 607/5, 614, 615, 616, 619, 620 v 
katastrálním území Osov, st. p. 1/1, 1/2, 2/1, 2/7, 4, 5, 6, 7/1, 7/2, 8, 9/1, 9/2, 10/1, 10/2, 10/3, 12, 
13/1, 13/2, 14, 15, 17/1, 17/2, 17/4, 17/5, 18, 22/1, 23, 27, 28, 29, 30/1, 31, 37/1, 37/2, 38/1, 41, 42, 
45, 47, 48, 50, 51, 71, 72, 82, 87, 88, parc. č. 5, 6/1, 7/1, 7/2, 8/1, 9, 12, 13/1, 14/1, 15, 16, 17, 18, 20, 
22, 24, 26, 28, 29/1, 31, 33/5, 34/1, 34/3, 36/1, 36/3, 36/4, 36/5, 36/6, 36/7, 40/1, 40/2, 41, 43/1, 49, 
54/1, 54/2, 54/3, 57/1, 58/29, 58/52, 58/53, 58/60, 58/61, 58/68, 58/85, 58/92, 100/1, 100/2, 100/3, 
100/5, 110/1, 110/2, 111/2, 111/4, 113/7, 114/11, 114/13, 123, 124/2, 128, 144/2, 144/8, 144/10, 
144/25, 144/33, 151, 164/7, 164/8, 186/5, 186/6, 186/7, 186/16, 186/26, 186/27, 186/32, 186/36, 
186/37, 186/45, 186/49, 186/53, 186/54, 186/55, 186/56, 186/57, 186/60, 186/61, 186/62, 186/63, 
186/64, 186/74, 186/75, 186/80, 186/85, 186/86, 186/87, 186/88, 186/89, 186/90, 186/92, 186/93, 
186/94, 186/95, 186/96, 186/98, 186/100, 186/105, 186/106, 186/107, 186/108, 186/109, 186/110, 
186/112, 186/114, 186/115, 186/118, 186/119, 186/120, 186/122, 186/125, 186/128, 186/129, 
186/133, 186/136, 186/138, 187, 188, 192/1, 192/2, 194/1, 194/4, 194/5, 194/8, 194/11, 194/12, 
194/14, 194/15, 195/1, 195/10, 195/12, 195/40, 195/49, 195/50, 195/52, 195/53, 195/54, 195/68, 
195/72, 195/77, 195/79, 195/81, 195/84, 195/85, 195/89, 195/92, 195/100, 195/101, 195/110, 
195/111, 195/113, 195/114, 195/115, 195/117, 195/119, 195/120, 195/121, 195/122, 195/123, 
195/124, 195/129, 195/143, 195/149, 195/158, 196/1, 197, 199/1, 200/1, 200/2, 202/1, 202/2, 203/5, 
203/6, 203/7, 203/8, 203/9, 203/10, 203/11, 203/12, 203/14, 203/16, 210/2, 210/19, 210/34, 210/93, 
212, 213/1, 215/3, 215/7, 215/20, 215/26, 215/44, 218/5, 251/29, 255/1, 255/4, 262/3, 269, 273/1, 
280, 282/1, 286, 287/2, 287/4, 295/2, 295/4, 295/6, 295/7, 299/2, 300/2, 310, 312 v katastrálním 
území Skřipel, parc. č. 108/6, 108/8, 732, 776 v katastrálním území Velký Chlumec 

Účastníci řízení dle ust. § 94k písm. e) stavebního zákona identifikovaní označením staveb dle 
evidence katastru nemovitostí: 

Lážovice č.p. 16, č.p. 15, č.p. 18, č.p. 19, č.p. 20, č.p. 42, č.p. 31, č.p. 25, č.p. 5, č.p. 22, č.p. 36, č.p. 
47, č.p. 2, č.p. 23, č.p. 48, č.p. 6, č.p. 9, č.p. 8, č.p. 10, č.p. 12, č.p. 13, č.p. 14, č.p. 33, č.p. 35, č.p. 
27, č.p. 30, č.p. 39, č.p. 38, č.p. 37, č.p. 40, č.p. 43, č.p. 34, č.p. 26, č.p. 46, č.p. 49 a č.p. 50,  
Lážovice, Nové Dvory č.p. 1, č.p. 23, č.p. 24, č.p. 22, č.p. 2, č.p. 4, č.p. 6, č.p. 15, č.p. 8, č.p. 9, č.p. 
11, č.p. 12, č.p. 13, č.p. 18 a č.e. 1,  Osov č.p. 47, č.p. 46, č.p. 45, č.p. 41, č.p. 40, č.p. 38, č.p. 36, č.p. 
35, č.p. 49, č.p. 48, č.p. 112, č.p. 25, č.p. 26, č.p. 27, č.p. 51, č.p. 60, č.p. 28, č.p. 77, č.p. 4, č.p. 3, 
č.p. 2, č.p. 33, č.p. 6, č.p. 7, č.p. 8, č.p. 9, č.p. 10, č.p. 11, č.p. 12, č.p. 13, č.p. 14, č.p. 15, č.p. 17, č.p. 
52, č.p. 62, č.p. 68, č.p. 76, č.p. 19, č.p. 22, č.p. 21, č.p. 23, č.p. 24, č.p. 37, č.p. 53, č.p. 105, č.p. 59, 
č.p. 57, č.p. 56, č.p. 58, č.p. 32, č.p. 43, č.p. 29, č.p. 91 a č.p. 113,  Osovec č.p. 12, č.p. 30, č.p. 39, 
č.p. 14, č.p. 16, č.p. 15, č.p. 17, č.p. 19, č.p. 8, č.p. 21, č.p. 22, č.p. 13, č.p. 1, č.p. 23, č.p. 2, č.p. 4, 
č.p. 6, č.p. 7, č.p. 9, č.p. 10, č.p. 11, č.p. 27, č.p. 32, č.p. 38, č.p. 40 a č.p. 26,  Skřipel č.p. 1, č.p. 33, 
č.p. 2, č.p. 4, č.p. 14, č.p. 5, č.p. 15, č.p. 21, č.p. 6, č.p. 23, č.p. 34, č.p. 27, č.p. 28, č.p. 7, č.p. 8, č.p. 
9, č.p. 35, č.p. 25, č.p. 10, č.p. 11, č.p. 29, č.p. 39, č.p. 12, č.p. 13, č.p. 19, č.p. 17, č.p. 24, č.p. 18, 
č.p. 22, č.p. 16, č.p. 38, č.p. 46, č.p. 40, č.p. 41, č.p. 42, č.p. 3, č.p. 48, č.p. 55 a č.p. 58 



Č.j. MUHO/17263/2024 str. 10 

 
 
 
Dotčené správní úřady: 
Městský úřad Hořovice, odbor výstavby a ŽP, památková péče, Palackého nám. č.p. 640, 268 01  
Hořovice 
Městský úřad Hořovice, odbor výstavby a životního prostředí, ochrana přírody a krajiny 
Městský úřad Hostomice, stavební úřad, IDDS: i4xbd4w 
 sídlo: Tyršovo náměstí č.p. 165, 267 24  Hostomice pod Brdy 
Městský úřad Hořovice, odbor technický a dopravní, Palackého nám. č.p. 2/2, 268 01  Hořovice 
územní plánování Městský úřad Hořovice, odbor výstavby a ŽP, Palackého náměstí č.p. 644, 
268 01  Hořovice 
Městský úřad Hořovice, odbor výstavby a ŽP, státní správa lesů 
Městský úřad Hořovice, odbor výstavby a životního prostředí, ochrana ZPF 
Speciální stavební úřad - pozemní komunikace Městský úřad Hořovice, odbor výstavby a ŽP 
Drážní úřad, územní odbor Plzeň, IDDS: 5mjaatd 
 sídlo: Wilsonova č.p. 300/8, Praha 2-Vinohrady, 110 00  Praha 1 
 
  
Na vědomí: 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 
 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
 


		2024-07-03T12:27:14+0200
	Ing. David Grunt
	Vedoucí odboru




